

انقلاب زنده است، چرا که شعارهای آن زنده و پوی است. حضور ملی و ملی مردم در روز چهارشنبه در تهران و شهرها و اقصی نقاط کشور این را ثابت کرد. اوج عظمت حضور بی سابقه بود. حضوری هدمند و هوش ارانه بود. از پیر و جوان، زن و مرد، با کمتر از بیست اشاره دعوت به معادگاه ها آمدند تا شعارهای آن و آرمانهای امام راجل را فراموش نکنند و به همه آنها که در چند ماه گذشته به خواب آنها آمدند و با روشهای خشونت بار، همه تلاش خود را به کار گرفتند تا گذشته انقلاب، اصول و اهداف و آرمانهای انقلاب را ز سر سوال ببرند، بفهمانند و از خواب بیدار کنند که انقلاب و اسلام زنده است و پویا تر از هر زمان دیگر در عرصه ملی و جهانی به پیش می رود و موانع را به کنار می زند و از هیچ قدرتی نمی هراسد بلکه این قدرتهای پویشی و رجزخوان دنیا هستند که از قدرت توفنده ملت بزرگ ایران واهمه دارند.

هنوز از شکست فصاحت بار این قدرت ها در برابر حزب الله لبنان و مردم بی دفاع ولی مصمم و بیدار غزه زمان ز ادبی سپری نشده است. هنوز حضور جناح تکارانه و فصاحت بارشان در عرصه جهانی در عراق و افغانستان در حال رقم خوردن است و راه بدون بازگشت سراسر شکست خود را به نمایش گذاشته اند. امروز انقلاب اسلامی و آرمانهای امام راجل (ره) و شهدای سرافراز ایران اسلامی راه خودش را پیدا کرده است و آنچنان پرتوان و عزتمند و هدمند حرکت می کند که دشمنان در سراسر جهان به عجز و درماندگی خود اعتراف می کنند و دست به اقداماتی می زنند که با هیچ توجه عملی، عقلی و منطقی سازگاری ندارد و صرفا اعتبار خود را ز سر سوال می برند. پدیده انقلاب اسلامی، پدیده ساده ای نیست، انقلاب اسلامی در واقع پاسخ به فراموشی مظلومیت انسان معاصر در جهان سراسر ظلم امروز است. امام خمینی (ره) به پاخاست و نجات بشریت را با زنده کردن «دین» فراموش کرد و جهان بی الهی را که فراموش شده بود، به متن زندگی مادی آورد.

معنویت را که عالی تر از فراز حیات انسان برای رسیدن به کمال است بار دیگر به جامعه بازگرداند و عطشی را فرونشاند که سراب مادیات انسان متمدن که بزرگترین افتخارش دسته ای بی فناوری های نوین بود او را خسته و بچاره ساخته بود. امام خمینی (ره) حرکتی را آغاز و به سرانجام رساند که از زمان و مطالبه سیاسی، فرهنگی و اجتماعی همه جوامع بشری بود و همین است که او به عنوان یک حققت زنده و جاودمانده است و امروز جانشین برحق او، مقام معظم رهبری با همان دیدگاه، این حرکت عظیم و عمیق را تداوم بخشیده است و این جز خواست خداوند متعال نیست چرا که سنت های الهی همواره پشت بانی خواهد شد و بدون محبت نخواهد ماند و دیگراران و همراهان این ارسفر کرده هوش ارتراز هر زمان دیگر، روشنگر ابهاماتی هستند که دشمنان انقلاب اسلامی در فضای مجازی ابهام آلود رسانه ای با هزینه گزاف و سرسام آور به آن دامن می زنند. به همین جهت است که دشمنان قسم خورده داخلی و خارجی در چند ماه اخیر، در امواج خروشان انتخابات و پس از انتخابات در 13 آبان و 16 آذر، روز جهانی قدس و در عاشورای حسینی نتوانستند علی رغم بهمان دان آوردن بساری از خواص از راه مانده و فریب خورده که دنیا در چشمشان آراسته و در زردندان ها شان مزه داده است، ذره ای بر اراده پولادین مردم اثر بگذارند. حضور یکپارچه و شگفتانگیز مردم در روز چهارشنبه هفته گذشته که ادآور اوج حضور در استقبال از امام راجل (ره) در بهمن ماه سال 1357 بود به این معنی بود. درود بی پایان به او و آرمانهای بلندش که نجات انسان معاصر را که در چنگال قدرت های استکباری و غاصب جهان به تنگ آمده است نوید می دهد.

تاریخ نگارش مطلب: 12/10/88